
公式成績表

 男子10 km クラシカル
白旗山競技場 2010/01/06 開始時間 10:30 終了時間 11:46

 技術代表 和田　明 FIS  コース名 North 5km (06) 
 技術代表アシスタント 江川　淳 SAS  標高差 69m 
 競技委員長 田中　靖治 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
 全長 5000m 
 周回数 2 

1 81 01301132 成瀬 野生 岐阜日野自動車ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 12:57.2 1 26:37.3 0.0 0.00
2 91 01301154 恩田 祐一 栄光ｾﾞﾐﾅｰﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 13:12.2 2 26:48.7 +11.4 5.71
3 78 01301491 清水 康平 日本大学 13:17.8 3 26:57.0 +19.7 9.87
4 71 01301777 木村 正哉 岐阜日野自動車ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 13:26.9 5 27:24.8 +47.5 23.79
5 84 01300816 山室 忠 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 13:31.0 8 27:27.0 +49.7 24.89
6 86 01300204 清水目 淳 陸自冬戦教 13:28.2 6 27:27.7 +50.4 25.24
7 72 01300556 駒村 俊介 黒姫和漢薬研究所快ﾚｰｼﾝｸﾞ 13:34.5 10 27:32.1 +54.8 27.45
8 73 01300116 青木 正和 陸自冬戦教 13:37.9 14 27:35.5 +58.2 29.15
9 69 01301538 成瀬 開地 日本大学 13:24.1 4 27:38.8 +1:01.5 30.80

10 64 01300114 本田 尚平 陸自冬戦教 13:42.5 =17 27:40.0 +1:02.7 31.40
11 79 01301304 大山 勝広 阿東体協ｽｷｰ部 13:45.2 20 27:40.8 +1:03.5 31.80
12 92 01300342 大森 亘 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ(株)ｽｷｰ部 13:30.3 7 27:42.6 +1:05.3 32.71
13 87 01300937 神津 正昭 池の平スキークラブ 13:37.6 13 27:54.6 +1:17.3 38.72
14 82 01300782 レンティング 陽 早稲田大学 13:31.3 9 27:55.7 +1:18.4 39.27
15 76 01301551 村山 草太 日本大学 13:41.5 16 27:56.7 +1:19.4 39.77
16 59 01300200 齊藤 慎弥 陸自冬戦教 13:44.7 19 27:56.8 +1:19.5 39.82
17 74 01301784 吉田 圭伸 陸自冬戦教 13:37.3 12 27:59.0 +1:21.7 40.92
18 88 01301404 立崎 幹人 早稲田大学 13:36.2 11 27:59.2 +1:21.9 41.02
19 83 01300139 野上 幸寿 JR北海道ｽｷｰ部 13:42.5 =17 28:00.3 +1:23.0 41.57
20 56 01300040 向 宏大 東海大学 13:40.7 15 28:03.3 +1:26.0 43.07
21 60 01300280 蛯名 貴徳 野辺地高校 13:49.0 21 28:04.8 +1:27.5 43.82
22 62 01300135 西田 順風 留萌高校 14:11.4 30 28:05.1 +1:27.8 43.97
23 70 01301158 山岸 修 ｱｲﾝｽﾞ ｽｷｰ ｸﾗﾌﾞ 13:56.4 22 28:06.7 +1:29.4 44.78
24 61 01300134 神口 廉 留萌高校 13:58.1 23 28:23.5 +1:46.2 53.19
25 77 01300398 金丸 富男 DOWAｽｷｰｸﾗﾌﾞ 14:12.9 33 28:28.7 +1:51.4 55.79
26 50 01300389 佐藤 駿一 花輪高校 14:12.3 32 28:36.2 +1:58.9 59.55
27 40 01300087 石川 謙太郎 旭川大学高校 14:10.1 29 28:41.5 +2:04.2 62.20
28 57 01300269 枋木 司 野辺地高校 14:08.7 27 28:51.9 +2:14.6 67.41
29 80 01301783 小山 高志 陸自冬戦教 14:10.0 28 28:53.5 +2:16.2 68.22
30 65 01300887 小島 佑司 日本大学 14:05.6 26 28:57.2 +2:19.9 70.07
31 85 01300115 山田 洋 陸自冬戦教 14:02.0 24 29:00.3 +2:23.0 71.62
32 75 01300851 飯塚 剛 日本大学 14:02.8 25 29:01.9 +2:24.6 72.42
33 68 01301494 田中 富夢野 日本大学 14:13.4 34 29:04.3 +2:27.0 73.62
34 63 01300037 吉田 悠真 日本大学 14:24.0 38 29:15.3 +2:38.0 79.13
35 21 01300090 石川 潤 旭川大学高校 14:48.7 44 29:22.0 +2:44.7 82.49

=36 51 01300361 板橋 達基 花輪高校 14:35.3 39 29:24.0 +2:46.7 83.49
=36 66 01301337 佐藤 雅隆 日本大学 14:15.7 35 29:24.0 +2:46.7 83.49

38 93 01301344 井川 純一 岐阜日野自動車ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 14:19.1 36 29:27.3 +2:50.0 85.14
39 43 01300067 館野 純 東海大学 14:42.2 43 29:33.4 +2:56.1 88.20
40 49 01300031 藤田 佑平 旭川大学高校 14:36.3 40 29:38.9 +3:01.6 90.95
41 54 01301013 中谷 拓哉 日本大学 14:41.0 42 29:54.0 +3:16.7 98.52
42 52 01300278 藤谷 勇仁 野辺地高校 14:20.8 37 29:59.4 +3:22.1 101.22
43 5 01303740 加賀 誠幸 鹿角市ｽｷｰ連盟 14:56.5 47 30:05.1 +3:27.8 104.08
44 25 01300137 小山 謙 名寄高校 15:13.9 57 30:09.8 +3:32.5 106.43
45 23 01300245 北村 光聖 野辺地高校 15:07.3 53 30:14.0 +3:36.7 108.53
46 48 01300176 青野 聖 おといねっぷ美術工芸高校 15:08.2 54 30:17.1 +3:39.8 110.09
47 90 01300145 高口 嘉樹 陸自冬戦教 14:12.1 31 30:25.4 +3:48.1 114.24
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第28回　伊藤杯全日本チャンピオンスキーレース

公式成績表

 男子10 km クラシカル
白旗山競技場 2010/01/06 開始時間 10:30 終了時間 11:46

48 27 01300059 西田 大地 おといねっぷ美術工芸高校 15:00.1 51 30:26.7 +3:49.4 114.89
49 47 01301338 金内 宏樹 日本大学 14:49.5 46 30:31.1 +3:53.8 117.10
50 46 01300277 五十嵐 凌平 野辺地高校 14:59.5 50 30:32.7 +3:55.4 117.90
51 31 01300399 黒沢 開 花輪高校 14:49.0 45 30:35.5 +3:58.2 119.30
52 39 01300242 亀田 兼司 野辺地高校 14:38.9 41 30:41.5 +4:04.2 122.31
53 42 01300256 清水目 亮 野辺地高校 15:12.3 56 30:42.0 +4:04.7 122.56
54 55 01300772 太田 光平 日本大学 14:58.1 49 30:42.7 +4:05.4 122.91
55 44 01300036 山石 康貴 留萌高校 15:11.3 55 30:44.0 +4:06.7 123.56
56 53 01300152 山崎 翔太郎 東海大学 14:57.6 48 30:46.6 +4:09.3 124.86
57 33 01300362 松岡 健 花輪高校 15:06.7 52 31:03.1 +4:25.8 133.12
58 22 01300044 花崎 浩美 おといねっぷ美術工芸高校 15:37.9 61 31:07.8 +4:30.5 135.48
59 34 01303003 中井 喬士郎 倶知安高校 15:43.3 63 31:28.3 +4:51.0 145.75
60 37 01303195 鈴木 貴弘 旭川大学高校 15:34.1 59 31:34.0 +4:56.7 148.60
61 15 01300248 野田頭 健也 野辺地高校 15:16.4 58 31:50.2 +5:12.9 156.71
62 14 01300244 熊谷 優樹 野辺地高校 15:35.5 60 31:59.0 +5:21.7 161.12
63 38 01300343 石川 晃大 花輪高校 15:44.5 64 32:01.3 +5:24.0 162.27
64 45 01300270 高野 拓也 野辺地高校 15:49.6 66 32:08.2 +5:30.9 165.73
65 35 01300106 内田 伸明 旭川大学高校 16:10.5 72 32:13.7 +5:36.4 168.48
66 10 01300020 下村 雄太 倶知安高校 15:46.0 65 32:18.1 +5:40.8 170.69
67 29 01300091 石山 大樹 名寄高校 15:57.8 68 32:25.0 +5:47.7 174.14
68 30 01300004 盛合 雄司 倶知安高校 15:41.4 62 32:34.6 +5:57.3 178.95
69 26 01300172 天水 和也 倶知安高校 15:59.2 69 32:45.4 +6:08.1 184.36
70 32 01300300 落安 陵 東海大学 16:12.4 73 32:50.9 +6:13.6 187.12
71 18 01300402 佐藤 雄太 花輪高校 15:53.7 67 32:53.1 +6:15.8 188.22
72 17 01300530 安部 文章 東海大学 16:03.1 70 32:54.1 +6:16.8 188.72
73 19 01300111 精進 裕介 士別翔雲高校 16:16.9 74 33:05.8 +6:28.5 194.58
74 36 01300108 小笠原 克真 士別翔雲高校 16:09.2 71 33:10.6 +6:33.3 196.98
75 28 01300073 竹内 良輔 士別翔雲高校 16:23.0 75 33:36.2 +6:58.9 209.80
76 20 01300109 精進 順介 士別翔雲高校 16:58.2 76 34:33.4 +7:56.1 238.45
77 41 01302950 安保 悠 小坂高校 17:10.0 77 34:49.6 +8:12.3 246.57
78 12 01300132 田中 僚 留萌高校 17:36.5 80 35:28.5 +8:51.2 266.05
79 1 01303018 大屋 脩也 おといねっぷ美術工芸高校 17:33.0 79 35:32.2 +8:54.9 267.90
80 4 01303229 櫻庭 純也 富良野高校 17:31.3 78 35:42.6 +9:05.3 273.11
81 9 01300033 前田 大輔 富良野緑峰高校 17:44.2 81 36:32.2 +9:54.9 297.95
82 13 01301310 藤本 航希 旭川大学高校 18:14.9 82 36:35.8 +9:58.5 299.76
83 3 01303760 野中 樹 旭丘高校 18:20.5 83 37:14.6 +10:37.3 319.19
84 2 01303228 黒川 健汰 富良野緑峰高校 19:09.8 85 38:40.4 +12:03.1 362.16
85 7 01300064 川端 亘 おといねっぷ美術工芸高校 19:07.8 84 39:52.0 +13:14.7 398.02
86 6 01303123 土井 大生 余市ｽｷｰ連盟 19:31.8 86 39:58.2 +13:20.9 401.13
87 8 01300028 赤塚 大介 遠軽高校 19:36.9 88 40:40.6 +14:03.3 422.36
88 11 01301742 島田 壮一郎 北海道大学 19:34.5 87 40:48.5 +14:11.2 426.32

16 01300374 安保 翔斗 花輪高校 DF
24 01300077 石垣 優也 名寄高校 DS
58 01300144 米倉 大輔 早稲田大学 DS
67 01300117 山田 優一 陸自冬戦教 DS
89 01300930 櫻井 毅 陸自冬戦教 DS
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第28回　伊藤杯全日本チャンピオンスキーレース

公式成績表

 男子10 km クラシカル
白旗山競技場 2010/01/06 開始時間 10:30 終了時間 11:46

雪温 気温

10:30  曇り 0.0℃ 2.0℃ 50％ 北 3.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
93 88 0 1 4

技術代表 競技セクレタリー

和田　明 吉田　茂
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公式成績表

一般男子  男子10 km クラシカル
白旗山競技場 2010/01/06 開始時間 10:30 終了時間 11:46

 技術代表 和田　明 FIS  コース名 North 5km (06) 
 技術代表アシスタント 江川　淳 SAS  標高差 69m 
 競技委員長 田中　靖治 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
 全長 5000m 
 周回数 2 

1 81 01301132 成瀬 野生 岐阜日野自動車ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 12:57.2 1 26:37.3 0.0
2 91 01301154 恩田 祐一 栄光ｾﾞﾐﾅｰﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 13:12.2 2 26:48.7 +11.4
3 78 01301491 清水 康平 日本大学 13:17.8 3 26:57.0 +19.7
4 71 01301777 木村 正哉 岐阜日野自動車ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 13:26.9 5 27:24.8 +47.5
5 84 01300816 山室 忠 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 13:31.0 8 27:27.0 +49.7
6 86 01300204 清水目 淳 陸自冬戦教 13:28.2 6 27:27.7 +50.4
7 72 01300556 駒村 俊介 黒姫和漢薬研究所快ﾚｰｼﾝｸﾞ 13:34.5 10 27:32.1 +54.8
8 73 01300116 青木 正和 陸自冬戦教 13:37.9 14 27:35.5 +58.2
9 69 01301538 成瀬 開地 日本大学 13:24.1 4 27:38.8 +1:01.5

10 64 01300114 本田 尚平 陸自冬戦教 13:42.5 =17 27:40.0 +1:02.7
11 79 01301304 大山 勝広 阿東体協ｽｷｰ部 13:45.2 20 27:40.8 +1:03.5
12 92 01300342 大森 亘 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ(株)ｽｷｰ部 13:30.3 7 27:42.6 +1:05.3
13 87 01300937 神津 正昭 池の平スキークラブ 13:37.6 13 27:54.6 +1:17.3
14 82 01300782 レンティング 陽 早稲田大学 13:31.3 9 27:55.7 +1:18.4
15 76 01301551 村山 草太 日本大学 13:41.5 16 27:56.7 +1:19.4
16 59 01300200 齊藤 慎弥 陸自冬戦教 13:44.7 19 27:56.8 +1:19.5
17 74 01301784 吉田 圭伸 陸自冬戦教 13:37.3 12 27:59.0 +1:21.7
18 88 01301404 立崎 幹人 早稲田大学 13:36.2 11 27:59.2 +1:21.9
19 83 01300139 野上 幸寿 JR北海道ｽｷｰ部 13:42.5 =17 28:00.3 +1:23.0
20 56 01300040 向 宏大 東海大学 13:40.7 15 28:03.3 +1:26.0
21 70 01301158 山岸 修 ｱｲﾝｽﾞ ｽｷｰ ｸﾗﾌﾞ 13:56.4 21 28:06.7 +1:29.4
22 77 01300398 金丸 富男 DOWAｽｷｰｸﾗﾌﾞ 14:12.9 27 28:28.7 +1:51.4
23 80 01301783 小山 高志 陸自冬戦教 14:10.0 25 28:53.5 +2:16.2
24 65 01300887 小島 佑司 日本大学 14:05.6 24 28:57.2 +2:19.9
25 85 01300115 山田 洋 陸自冬戦教 14:02.0 22 29:00.3 +2:23.0
26 75 01300851 飯塚 剛 日本大学 14:02.8 23 29:01.9 +2:24.6
27 68 01301494 田中 富夢野 日本大学 14:13.4 28 29:04.3 +2:27.0
28 63 01300037 吉田 悠真 日本大学 14:24.0 31 29:15.3 +2:38.0
29 66 01301337 佐藤 雅隆 日本大学 14:15.7 29 29:24.0 +2:46.7
30 93 01301344 井川 純一 岐阜日野自動車ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 14:19.1 30 29:27.3 +2:50.0
31 43 01300067 館野 純 東海大学 14:42.2 33 29:33.4 +2:56.1
32 54 01301013 中谷 拓哉 日本大学 14:41.0 32 29:54.0 +3:16.7
33 5 01303740 加賀 誠幸 鹿角市ｽｷｰ連盟 14:56.5 35 30:05.1 +3:27.8
34 90 01300145 高口 嘉樹 陸自冬戦教 14:12.1 26 30:25.4 +3:48.1
35 47 01301338 金内 宏樹 日本大学 14:49.5 34 30:31.1 +3:53.8
36 55 01300772 太田 光平 日本大学 14:58.1 37 30:42.7 +4:05.4
37 53 01300152 山崎 翔太郎 東海大学 14:57.6 36 30:46.6 +4:09.3
38 32 01300300 落安 陵 東海大学 16:12.4 39 32:50.9 +6:13.6
39 17 01300530 安部 文章 東海大学 16:03.1 38 32:54.1 +6:16.8
40 6 01303123 土井 大生 余市ｽｷｰ連盟 19:31.8 40 39:58.2 +13:20.9
41 11 01301742 島田 壮一郎 北海道大学 19:34.5 41 40:48.5 +14:11.2

58 01300144 米倉 大輔 早稲田大学 DS
67 01300117 山田 優一 陸自冬戦教 DS
89 01300930 櫻井 毅 陸自冬戦教 DS
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第28回　伊藤杯全日本チャンピオンスキーレース

公式成績表

一般男子  男子10 km クラシカル
白旗山競技場 2010/01/06 開始時間 10:30 終了時間 11:46

雪温 気温

10:30  曇り 0.0℃ 2.0℃ 50％ 北 3.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
44 41 0 0 3

技術代表 競技セクレタリー

和田　明 吉田　茂
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公式成績表

高校男子  男子10 km クラシカル
白旗山競技場 2010/01/06 開始時間 10:30 終了時間 11:46

 技術代表 和田　明 FIS  コース名 North 5km (06) 
 技術代表アシスタント 江川　淳 SAS  標高差 69m 
 競技委員長 田中　靖治 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 388m 
 全長 5000m 
 周回数 2 

1 60 01300280 蛯名 貴徳 野辺地高校 13:49.0 1 28:04.8 0.0
2 62 01300135 西田 順風 留萌高校 14:11.4 5 28:05.1 +0.3
3 61 01300134 神口 廉 留萌高校 13:58.1 2 28:23.5 +18.7
4 50 01300389 佐藤 駿一 花輪高校 14:12.3 6 28:36.2 +31.4
5 40 01300087 石川 謙太郎 旭川大学高校 14:10.1 4 28:41.5 +36.7
6 57 01300269 枋木 司 野辺地高校 14:08.7 3 28:51.9 +47.1
7 21 01300090 石川 潤 旭川大学高校 14:48.7 11 29:22.0 +1:17.2
8 51 01300361 板橋 達基 花輪高校 14:35.3 8 29:24.0 +1:19.2
9 49 01300031 藤田 佑平 旭川大学高校 14:36.3 9 29:38.9 +1:34.1

10 52 01300278 藤谷 勇仁 野辺地高校 14:20.8 7 29:59.4 +1:54.6
11 25 01300137 小山 謙 名寄高校 15:13.9 20 30:09.8 +2:05.0
12 23 01300245 北村 光聖 野辺地高校 15:07.3 16 30:14.0 +2:09.2
13 48 01300176 青野 聖 おといねっぷ美術工芸高校 15:08.2 17 30:17.1 +2:12.3
14 27 01300059 西田 大地 おといねっぷ美術工芸高校 15:00.1 14 30:26.7 +2:21.9
15 46 01300277 五十嵐 凌平 野辺地高校 14:59.5 13 30:32.7 +2:27.9
16 31 01300399 黒沢 開 花輪高校 14:49.0 12 30:35.5 +2:30.7
17 39 01300242 亀田 兼司 野辺地高校 14:38.9 10 30:41.5 +2:36.7
18 42 01300256 清水目 亮 野辺地高校 15:12.3 19 30:42.0 +2:37.2
19 44 01300036 山石 康貴 留萌高校 15:11.3 18 30:44.0 +2:39.2
20 33 01300362 松岡 健 花輪高校 15:06.7 15 31:03.1 +2:58.3
21 22 01300044 花崎 浩美 おといねっぷ美術工芸高校 15:37.9 24 31:07.8 +3:03.0
22 34 01303003 中井 喬士郎 倶知安高校 15:43.3 26 31:28.3 +3:23.5
23 37 01303195 鈴木 貴弘 旭川大学高校 15:34.1 22 31:34.0 +3:29.2
24 15 01300248 野田頭 健也 野辺地高校 15:16.4 21 31:50.2 +3:45.4
25 14 01300244 熊谷 優樹 野辺地高校 15:35.5 23 31:59.0 +3:54.2
26 38 01300343 石川 晃大 花輪高校 15:44.5 27 32:01.3 +3:56.5
27 45 01300270 高野 拓也 野辺地高校 15:49.6 29 32:08.2 +4:03.4
28 35 01300106 内田 伸明 旭川大学高校 16:10.5 34 32:13.7 +4:08.9
29 10 01300020 下村 雄太 倶知安高校 15:46.0 28 32:18.1 +4:13.3
30 29 01300091 石山 大樹 名寄高校 15:57.8 31 32:25.0 +4:20.2
31 30 01300004 盛合 雄司 倶知安高校 15:41.4 25 32:34.6 +4:29.8
32 26 01300172 天水 和也 倶知安高校 15:59.2 32 32:45.4 +4:40.6
33 18 01300402 佐藤 雄太 花輪高校 15:53.7 30 32:53.1 +4:48.3
34 19 01300111 精進 裕介 士別翔雲高校 16:16.9 35 33:05.8 +5:01.0
35 36 01300108 小笠原 克真 士別翔雲高校 16:09.2 33 33:10.6 +5:05.8
36 28 01300073 竹内 良輔 士別翔雲高校 16:23.0 36 33:36.2 +5:31.4
37 20 01300109 精進 順介 士別翔雲高校 16:58.2 37 34:33.4 +6:28.6
38 41 01302950 安保 悠 小坂高校 17:10.0 38 34:49.6 +6:44.8
39 12 01300132 田中 僚 留萌高校 17:36.5 41 35:28.5 +7:23.7
40 1 01303018 大屋 脩也 おといねっぷ美術工芸高校 17:33.0 40 35:32.2 +7:27.4
41 4 01303229 櫻庭 純也 富良野高校 17:31.3 39 35:42.6 +7:37.8
42 9 01300033 前田 大輔 富良野緑峰高校 17:44.2 42 36:32.2 +8:27.4
43 13 01301310 藤本 航希 旭川大学高校 18:14.9 43 36:35.8 +8:31.0
44 3 01303760 野中 樹 旭丘高校 18:20.5 44 37:14.6 +9:09.8
45 2 01303228 黒川 健汰 富良野緑峰高校 19:09.8 46 38:40.4 +10:35.6
46 7 01300064 川端 亘 おといねっぷ美術工芸高校 19:07.8 45 39:52.0 +11:47.2
47 8 01300028 赤塚 大介 遠軽高校 19:36.9 47 40:40.6 +12:35.8
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公式成績表

高校男子  男子10 km クラシカル
白旗山競技場 2010/01/06 開始時間 10:30 終了時間 11:46

16 01300374 安保 翔斗 花輪高校 DF
24 01300077 石垣 優也 名寄高校 DS

雪温 気温

10:30  曇り 0.0℃ 2.0℃ 50％ 北 3.0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
49 47 0 1 1

技術代表 競技セクレタリー

和田　明 吉田　茂
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